

COMUNE DI MILAZZO

4° Settore "Ambiente Territorio e Lavori pubblici"

RD5 Raccolta degli apparecchi elettrici ed elettronici fuori uso con e senza cfc, elementi di arredo ed ingombranti e conferimento presso impianto di filiera								
	Risorse	A domicilio per <b>UtENZE Domestiche</b> 4 volte mese su prenotazione numero verde n°4 ore ad intervento	Raccolta <b>stradale</b> 8 volte mese per 4 ore	<b>Grandi UtENZE e Pubbliche</b> 8 volte mese su prenotazione numero verde - n°2 ore ad intervento	Totale Ore/quantità	Costo Orario/unit.	Costo	Note
1	<b>Mezzi</b>							
	Autocompattatore 12 mc					€ 16,18	€ -	
	Vasca costipante da 5 mc					€ 5,91	€ -	
	Vasca 2 mc					€ 3,52	€ -	
	<b>Autocarro con pianale</b>	16	32	16	64	€ 6,60	€ 422,40	<b>Lung. cassone &gt; o = a 4,5 m</b>
	Autocarro per scarrabile lift o ragno					€ 29,02	€ -	
<b>Sommano</b>							<b>€ 422,40</b>	
2	<b>Attrezzature</b>							
	Scarrabile da 27 mc				1	€ 106,71	€ 106,71	
	Scarrabile da 24 mc					€ 98,50	€ -	
	Press-container 24 mc					€ 467,87	€ -	
	Press-container 18 mc					€ 336,54	€ -	
	Contenitori carrellato da 240 lt.					€ 1,71	€ -	
	Ceste in polietilene					€ 5,00	€ -	
	Cassonetti per R.D. 1100 lt					€ 7,95	€ -	
<b>Sommano</b>							<b>€ 106,71</b>	
3	<b>Personale</b>							
	Cat. 6A - Capo Servizio	Contabilizzati in RD1				€ 32,14	€ -	
	Cat. 4B	16	32	16	64	€ 27,61	€ 1.767,04	
	Cat. 3A					€ 26,69	€ -	
	Cat. 3B					€ 25,59	€ -	
	Cat. 2A	16	32	32	80	€ 25,39	€ 2.031,20	
<b>Sommano</b>							<b>€ 3.798,24</b>	
Totale mese							<b>€ 4.327,35</b>	

Trasporto frazione entro 30 Km solo andata	km a/r 50	tempo	Peso in tn	prezzo unit.	Trasporto frazione GENNAIO-SETTEMBRE 2018	
Autocarro con scarrabile lift o ragno		2	6	€ 46,48	€ 92,96	<b>Peso in tn. dato medio atteso</b>
Autista Cat. 5A		2		€ 30,93	€ 61,86	
					€ 154,82	<b>€ 812,50</b>
			Spese generali	15%	€ 23,22	
					€ 178,04	
			Utile d'Impresa	10%	€ 17,80	
			Costo trasporto n°1 scarrabile 6 tonnellate		€ 195,85	
					<b>Costo unitario €tnxKm</b>	<b>€ 0,65</b>